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Sovevogn - type 32



Sovevogn - type 32 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Indretning: 
4 soverum 
Bad 
Toilet 
Håndvask 
 

 

Inventar: 
5 x 2 trins trappe 
8 stabelsenge 
8 madrasser 
8 lagner 
8 nøgler 
Håndsving 
 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
730 cm 
300 cm 
2.600 kg 
2.600 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Beboelsesvogn - type 33



Beboelsesvogn - type 33 

 
 
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
2 soverum m. skabe 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 stabelsenge  
4 madrasser 
4 stræklagner 
Mikroovn 
Miniovn 
Keramisk kogeplader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Køreklar vægt: 
Totalvægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
730 cm 
302 cm 
1.900 kg 
2.000 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Beboelsesvogn - type 33G



Beboelsesvogn - type 33G 

 
 
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum  
Toilet og bad 
2 soverum m. skabe 
1 soverum m. overskabe 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 stabelsenge 
4 madrasser 
4 stræklagner 
Mikroovn 
Miniovn 
Keramisk kogeplader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
890 cm 
312 cm 
3.000 kg 
2.510 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Beboelsesvogn - type 33L



Beboelsesvogn - type 33L 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
1 soverum m. skabe 
1 sove- / opholdsrum 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 stabelsenge 
4 madrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Miniovn 
Keramisk kogeplader  
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
810 cm 
312 cm 
2.600 kg 
2.230 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 

 

  

  

 

 



TLF.: 7020 3566

www.mobilhouse.dk

E-mail: info@mobilhouse.dk

Beboelsesvogn - type 33M4



Beboelsesvogn - type 33M4 

 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
2 soverum m. skabe 
2 soverum u. skabe 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 senge 
4 madrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Miniovn 
Keramisk kogeplader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
740 cm 
312 cm 
3.000 kg 
2.600 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Beboelsesvogn - type 33XL4



Beboelsesvogn - type 33XL4 

 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
4 soverum m. skabe 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 stabelsenge 
4 madrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Miniovn 
Keramisk kogeplader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
890 cm 
310 cm 
3.000 kg 
2.610 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Kontor- / beboelsesvogn - type 34B



Kontor- / beboelsesvogn - type 34B 

 
 
 
 
 

 

 

Indretning: 
Tekøkken 
Toilet og bad 
2 soverum/kontorer 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Røgalarm 
Keramisk kogeplader 
Kaffemaskine 
Mini køleskab 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Totalvægt: 
Køreklar vægt: 
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
250 cm 
730 cm 
300 cm 
2.500 kg 
1.920 kg 
3/4" 
1" 
CEE-stik 
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Beboelsespavillon - type 42



Beboelsespavillon - type 42 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum  
Toilet og bad 
3 soverum m. skabe 
 
 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 boxmadrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Komfur m. keramiske plader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab - høj model 
Vaskemaskine 
Tørretumbler 
TV  
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
350 cm 
1200 cm 
280/319 cm 
3/4" 
Ø110 mm  
CEE-stik 
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Beboelsesmodul - type 43



Beboelsesmodul - type 43 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
3 soverum m. skabe 
 
 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 5 stole 
Røgalarm 
4 stabelsenge 
1 køjeseng 
5 madrasser 
5 stræklagner 
Mikro- og miniovn 
Kogeplader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab 
TV 
Service til 5 personer 
5 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
330 cm 
1000 cm 
272 cm 
3/4" 
Ø110 mm  
CEE-stik 
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Beboelsespavillon - type 44



Beboelsespavillon - type 44 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
4 soverum m. skabe 
 
 
 
 
 
 
*)Vaskesøjle eller tørreskab 
kan monteres mod tillæg 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 boxmadrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Komfur m. keramisk plader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab – høj model 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
350 cm 
1050 cm 
319 cm 
3/4" 
Ø110 mm  
CEE-stik 
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Beboelsespavillon - type 46



Beboelsespavillon - type 46 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
3 soverum m. skabe 
 
 
 
 
 
 
*)Vaskesøjle eller tørreskab 
kan monteres mod tillæg 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 boxmadrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Komfur m. keramisk plader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab – høj model 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
350 cm 
1050 cm 
319 cm 
3/4" 
Ø110 mm  
CEE-stik 
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Beboelsespavillon - type 47



Beboelsespavillon - type 47 
  
 

 

 

Indretning: 
Forgang 
Køkken-alrum 
Toilet og bad 
2 soverum m. skabe 
 
 
 
 
 
 
*)Vaskesøjle eller tørreskab 
kan monteres mod tillæg 
 

 

Inventar: 
2 trins trappe 
Bord og 4 stole 
Røgalarm 
4 boxmadrasser  
4 stræklagner 
Mikroovn 
Komfur m. keramisk plader 
Kaffemaskine 
Opvaskemaskine 
Emhætte 
Køleskab – høj model 
TV 
Service til 4 personer 
4 nøgler 
 

 

Teknisk info: 
Bredde: 
Længde: 
Højde:  
Vand: 
Afløb: 
El: 

 

 
350 cm 
1050 cm 
319 cm 
3/4" 
Ø110 mm  
CEE-stik 
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Genhusning 

 

 
Systemmodul 50 + 51 

 

 
Systemmodul 50 + 51 + 52 

 

 
Systemmodul 50 + 51 + 54 +55 

 

  


